
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

KUPNÍ SMLOUVA (Návrh)
Čj. xxxxx/2013-316/název dodavatele   

       Smlouva se sjednává podle ustanovení § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“), jako obchodně právní.

I.

Smluvní strany

Prodávající:   

Se sídlem: 

Zastoupená:              DOPLNIT!!!

                        IČ:                     

Bankovní spojení: 

                        č.ú.: 

(dále jen prodávající)

Kupující: Česká republika - Generální ředitelství cel

se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4

zastoupená: plk. Mgr. Milanem Poulíčkem, ředitelem odboru 31 GŘC 

IČ: 71214011

Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: 916-1020011/0710

(dále jen kupující).

II.

Předmět smlouvy

       Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené střelivo dle specifikace 

uvedené v nabídce prodávajícího, která je její nedílnou součástí této kupní smlouvy jako 

Příloha č. 1. Střelivo odpovídá všem podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci 

veřejné zakázky „Dodávka střeliva 9 mm Luger“, č.j. 52563/2013-900000-316, a je 

v souladu s Přílohou č. 2 této kupní smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy. 

Specifikace dodávky střeliva

1



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

střelivo ráže 9 mm Luger FMJ (9x19 NATO)

celkové množství střeliva je …… kusů

       (dále jen „zboží“)

  

III.

Kupní cena

       Celková kupní cena dodaného zboží specifikovaného v čl. II, této smlouvy, je 

neměnná a je v souladu s Přílohou č. 1 této kupní smlouvy.

 Celková cena za zakázku činí:

………….. ,- Kč bez DPH 

………….. ,- Kč včetně DPH

IV. 

Platební podmínky

1. Po protokolárním předání a převzetí zboží specifikovaného v čl. II této smlouvy 

kupujícím, vystaví prodávající fakturu, která musí obsahovat následující náležitosti:

a) označení faktury a její číslo,

b) název, sídlo a adresu kupujícího

c) název, sídlo a adresu prodávajícího,

d) identifikační číslo prodávajícího a kupujícího,

e) předmět plnění, číslo smlouvy a den dodání zboží,

f) den odeslání/předání faktury a lhůtu její splatnosti,

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu prodávajícího, na který má být plněno,

h) cena dodaného zboží,

i) cena dodávky celkem.

2. Faktura musí být vystavena v souladu se všemi platnými právními předpisy a její přílohu 

tvoří předávací protokol (dodací list) vyhotovený za podmínek uvedených v článku V. 

odst. 3. této smlouvy, který je zároveň podkladem pro fakturaci. Faktura bude předána 

kupujícímu v elektronické formě prostřednictvím datové schránky nebo elektronické 

pošty.

2



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

3. Kupující se zavazuje zaplatit fakturu ve lhůtě 30-ti (slovy: třiceti) dnů ode dne jejího 

doručení kupujícímu.

4. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury vystavené prodávajícím zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 142/1994 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

V.

Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží specifikované v čl. II této smlouvy do 2 měsíců po 

uzavření této smlouvy.

2. Zboží bude dodáno do sídla kupujícího uvedeného v záhlaví této smlouvy.

3. O předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný předávací protokol (dodací list), 

jehož obsahem bude především přesná specifikace zboží, datum předání a převzetí a 

podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4. Zboží může být dodáno postupně tak, aby bylo zboží kupujícímu předáno nejpozději 

poslední den dohodnuté lhůty pro dodání zboží.

5. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost k dodání zboží, 

zejména zajistí prodávajícímu přístup na místa dodání v předem dohodnutých termínech, 

dále prohlédne a převezme zboží bez zjevných vad.

VI.

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

3



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží podpisem předávacího protokolu podle čl. V 

odst. 3 této smlouvy, tj. okamžikem převzetí.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu podle 

čl. V. odst. 3. této smlouvy, tj. okamžikem převzetí.

                                                                         

 VII.

Záruka za zboží

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 24 (slovy dvacet čtyři) měsíců. 

Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu.

2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží užívat pro vady, za které 

prodávající odpovídá.

3. Prodávající se zavazuje odstranit vzniklé vady, na které se vztahuje záruka, oznámené 

kupujícím do 30 dní ode dne doručení oznámení vady prodávajícímu.

VIII.

Smluvní pokuta

1. Prodávající se zavazuje při nedodržení dohodnuté lhůty plnění podle čl. V odst. 1 této 

smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za 

každý i započatý den prodlení. 

2. V případě nesplnění podmínek uvedených v článku VII. odst. 3, této smlouvy, se 

prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za neodstranění vady ve výši 

1000,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody. 

IX. 

4



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

Odstoupení od smlouvy, včetně smluvní pokuty

1. Kupující může odstoupit od smlouvy vždy při jejím podstatném porušení prodávajícím.                

Za podstatné porušení smlouvy se, pro účely této smlouvy, považuje zejména dodání 

zboží, které nemá vlastnosti a technické parametry deklarované prodávajícím v Příloze č. 

1 této smlouvy, popř. požadované kupujícím v technické specifikaci (dle zadávací 

dokumentace), která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 2.

2. Kupující je oprávněn vlastnosti a technické parametry dodaného zboží prověřit ve smyslu 

splnění jednotlivých podmínek uvedených v Příloze č. 2, této smlouvy, provedením 

vlastního testování za přítomnosti zástupce prodávajícího.

3. V případě, že dodané zboží nebude mít vlastnosti a parametry dle příloh č. 1 a 2 této 

smlouvy, je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 

100 000,- Kč, přičemž odstoupením od smlouvy není toto ustanovení dotčeno, tj. zůstává 

v platnosti i po odstoupení od smlouvy. Tímto ustanovením není dotčeno právo na 

náhradu škody.   

X.

Všeobecná ustanovení

1. V ostatních záležitostech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti 

smluvních stran příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny 

pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

obdrží každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

5



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

Kupující: Prodávající:

v Praze dne:                                                                 v ……….. dne:

 
….. ..…………..……………                                               …...….…………..……………
 plk. Mgr. Milan Poulíček 
   ředitel odboru 31 GŘC         

Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího
Příloha č. 2 – Technické specifikace střeliva dle zadávací dokumentace 

6


		2013-12-16T16:31:15+0100
	Ing. Jiří Hammer




